关于2023年泉州市第一批渔业(响应参展)专项

补助资金拟补助情况的公示
根据《泉州市市级渔业专项资金管理暂行规定》（泉财农〔2019〕206号）文件精神，经我局组织申报、评审，共有阿一波食品有限公司等16家企业（24批次）符合申报条件。现将申报情况给予公示（详见附件），公示时间从2023年8月11日起至8月17日止，欢迎广大群众对申报项目情况进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。

联系电话：85622163  85678152

传真：85626269

时间：上午8:00—12:00    下午15:00—18:00

                          晋江市农业农村局
2023年8月11日

附件

2023年泉州市第一批渔业（响应参展）专项补助资金项目汇总表

	序号
	项目名称
	项目建设地址
	项目建设内容
	项目申请补助金额（万元）
	项目联系人
	联系电话
	备注

	1
	省内渔业展销补助
	阿一波食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	 李莉莉
	13599287061

	2
	省内渔业展销补助
	晋江市美味强食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	宋泽警
	15396550999

	3
	省内渔业展销补助
	晋江福大鲍鱼水产有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	王权
	18859175868

	4
	省内渔业展销补助
	福建省渔家翁食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	李泽宾
	18065950179

	5
	省内渔业展销补助
	晋江鲜之惠食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	李近荣
	13178180329

	6
	省内渔业展销补助
	晋江市特色伴手礼运营有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	曾劲仪
	15112022212

	7
	省内渔业展销补助
	泉州沪江食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	郑文锭
	18065336882

	8
	省内渔业展销补助
	晋江市双骏食品工贸有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	陈培文
	13788808898

	9
	省内渔业展销补助
	福建省力诚食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	陈珊珊
	15159514119

	10
	省内渔业展销补助
	福建泉州阿民哥食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	陈奕民
	13788856952

	11
	省内渔业展销补助
	福建深沪湾深之源食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2022年思尔福预制菜全国大巡展。
	1.2
	陈超群
	18750653694

	12
	省内渔业展销补助
	晋江市华丰食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	陈昌点
	13905974296

	13
	省内渔业展销补助
	晋江味友食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	李龙舟
	13799220097

	14
	省内渔业展销补助
	泉州市福广家食品有限责任公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	曾华青
	13338575228

	15
	省内渔业展销补助
	泉州匠创食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	陈超群
	18750653694

	16
	省内渔业展销补助
	泉州市三只鲨鱼食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	张俊平
	13805941037

	17
	省内渔业展销补助
	晋江市特色伴手礼运营有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	曾劲仪
	15112022212

	18
	省内渔业展销补助
	晋江福大鲍鱼水产有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	王权
	18859175868

	19
	省内渔业展销补助
	福建深沪湾深之源食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	陈超群
	18750653694

	20
	省内渔业展销补助
	阿一波食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	 李莉莉
	13599287061

	21
	省内渔业展销补助
	福建省力诚食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	陈珊珊
	15159514119

	22
	省内渔业展销补助
	福建省渔家翁食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	李泽宾
	18065950179

	23
	省内渔业展销补助
	泉州沪江食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	郑文锭
	18065336882

	24
	省内渔业展销补助
	福建泉州阿民哥食品有限公司
	响应晋江市农业农村局组织，赴福州参加2023中国（福州）国际渔业博览会。
	1.2
	陈奕民
	13788856952

	合计
	28.8